
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     31.03.2010                 № 4/28  
          г.Кирово-Чепецк 

 

Об отклонении протеста прокурора 

 

Рассмотрев протест и.о. Кирово-Чепецкого городского 

прокурора на решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 

30.06.2008 №8/83, на основании статьи 23 Федерального закона от 

17.01.1992 №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», 

учитывая заключение правового управления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области и правового сектора Кирово-Чепецкой городской Думы, 

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

Отклонить протест и.о. Кирово-Чепецкого городского 

прокурора на решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 

30.06.2008 № 8/83. 

 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы            

А.Н.Чеканов 


